附件3
服务协议
甲方：江苏省建筑行业协会
乙方：
为贯彻落实《省政府关于促进建筑业改革发展的意见》（苏政发〔2017〕151号）和住房城乡建设部《建筑业10项新技术（2017版）》（建质函〔2017〕268号），进一步推广应用建筑业新技术，促进建筑行业科技进步与成果转化，不断深化全面质量管理的理念，加强国家和行业相关规范和标准的学习，甲方举办《建筑业10项新技术（2017版）》推广应用交流暨技术创新和质量管理标准化现场观摩咨询活动。经甲乙双方友好协商，现就相关事项达成如下协议：
一、双方责任
1、甲方负责组织行业技术质量人员参加交流活动、专家讲解《建筑业10项新技术（2017版）》和装配式结构技术、观摩咨询等；
2、乙方一次性向甲方支付服务咨询费用，费用包含本次活动的资料费、场地费、餐费、观摩咨询费用等。
3、甲方向乙方出具增值税普通发票。
二、收费标准
1、本次收费标准为800元/人。
2、自签订协议起，本次活动举办前，乙方将费用一次性转入甲方指定账户，或报到当日现场缴纳。
三、账户信息
户  名：江苏省建筑行业协会
开户行：中国银行南京市定淮门支行
账  号：4624 5821 7187
四、其他
1、未尽事宜，双方协商解决。
2、本协议一式两份，双方各执一份，协议签字盖章后生效。
甲方（盖章）：江苏省建筑行业协会                    乙方（盖章）：
联系电话：025-86386411                              联系电话：
                             签订日期： 2018年10月13日